
 

 

 
14. – 20.08.2025 (7pv)  bussi - lentomatka 

SAKSA & TEKNIIKAN MUSEOT 
KATY – Kuopion Autoteknillinen Yhdistys ry 
 

Matkaohjelma: 
To 14.08.  Lähtö Kuopion Tila-Auto Oy:n tasokkaalla turistibussilla oheisen lähtöreitin mukaan kohti Helsinkiä. 

Matkan varrella virkistäviä taukoja. Klo 13.00 saapuminen Vuosaaren satamaan. Siirtyminen Finnli-
nes Finnmaid -laivaan, majoittuminen hytteihin. Laiva lähtee risteilemään kohti Saksaa klo 15.00. 
Merimatka alkaa. Laivalla on cafeteria, baari, buffetruokasali, sekä pieni kauppa. Saunomaankin pää-
see. Hyteissä on satelliitti televisiot, joten Suomen TV- kanavia voi katsella ajan kuluksi. Ateriapaketti 
laivalla lisämaksusta. 

 
Pe 15.08.  Päivä merellä laivan palveluista nauttien: fi_travel-program_hl_lowseason_0924-1.pdf 
 
 Klo 21.00 saapuminen Saksaan Travemündeen, jolloin poistutaan laivasta. Siirtyminen reilussa tun-

nissa Hampuriin, jossa majoittuminen hotelliin aivan St. Paulin ja Reeperbahnin vieressä 
https://onyx.arcotel.com 

 
La 16.08. Aamiainen hotellissa. Klo 10 alkaen tehdään Hampurin kiertoajelu suomea puhuvan oppaan johdolla. 

Kaupunki on muodostunut Elbe-joen varrella ja Alster -järvi hallitsee kaupunkia. Ei olekaan ihme, että 
kaupungista muodostui vauras ja vehreä hansakaupunki. Hampuri on Saksan toiseksi suurin ja maan 
tärkein satamakaupunki. Hampurissa on paljon sekä klassisia että moderneja nähtävyyksiä ja kaikkea 
siltä väliltä. Kierroksella nähdään mm. Rathausmarkt, Planten un Blumen puisto, sekä vanhaa kau-
punkia (ei sisäänpääsymaksuja). 

 
 Lounastauko (omakustanteinen), jonka jälkeen lähdetään laskeutumaan kohti etelää. Ajoreitti sivuaa 

Hannoveria, sekä  Frankfurt am Mainia. Illalla n. klo 20.00 saapuminen Heidelbergiin, jossa majoittu-
minen kaupungin keskustassa IntercityHotel Heidelberg | H Rewards. Myöhäinen päivällinen hotel-
lissa.  

 
Su 17.08. Aamiainen hotellissa. Tänä päivänä tehdään retki Sinsheimiin, jossa vieraillaan Auto & Technik Mu-

seum Sinsheim´ssa. Museon näyttelytila on 30 000 neliömetriä sisätiloissa ja 50 000 neliömetriä ul-
kona. Näytteillä on yli 3 000 esinettä, muun muassa Air Francen entinen Concorde, neuvostoliittolai-
nen Tupolev Tu-144 ja 50 muuta lentokonetta. Museossa on myös 300 autoa, 200 moottoripyörää, 
27 veturia ja muita liikennevälineitä. Technik Museum Sinsheim. Alkuun opastettu kierros museolla 
(1h, opastus engl/saksa, tarvittaessa ryhmä jaetaan pienempiin osiin), jonka jälkeen reilusti vapaa 
aikaa tutustua museoon, pääsymaksuun sisältyy yksi IMAX 3D-lyhyetokuva.  

 
Ennen paluuta Heidelbergiin pistäydytään Königstuhlin näköalapaikalla, josta avautuvat upeat mai-
semat koko Neckar -joen laaksoon. Vapaa ilta Heidelbergissä. Vanha kaupunki on pullollaan erilaisia 
ravintoloita sekä viinitupia. Listalta kannattaa valita aina sesongin annoksia, koska saksalaiset arvos-
tavat tuoreita raaka-aineita.  

 

https://www.finnlines.com/wp-content/uploads/2024/09/fi_travel-program_hl_lowseason_0924-1.pdf
https://onyx.arcotel.com/
https://hrewards.com/de/intercityhotel-heidelberg?wt_mc=seo_listing.ich.yext.heidelberg.hotel_link.text_cta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Air_France
https://fi.wikipedia.org/wiki/Concorde
https://fi.wikipedia.org/wiki/Tupolev_Tu-144
https://sinsheim.technik-museum.de/


 

 

 
 
 
Ma 18.08. Aamiainen hotellissa. Noin puolen tunnin ajomatkan päässä Heidelbergista sijaitsee Technik Mu-

seum Speyer, Technik Museum Speyer | Germany, jossa pääsee tutustumaan vedenalaisesta tekno-
logiasta aina avaruustieteisiin ja mekaanisen musiikin instrumentteihin. Vapaata aikaa tutustua mu-
seon näyttelyihin.  

 
Iltapäivän puolella tutustutaan alueen viinikulttuuriin. Badenin viinialue on Saksan viininalueista ete-
läisin ja sillä seudulla on n. 16 tuhatta hehtaaria viiniviljelminä, ja se on Saksan kolmanneksi suurin 
viinialue. Viljelmistä noin 55% koostuu valkoisista rypälelajikkeista ja 45 % punaisista. Viinitilaesittely, 
sekä maistajaiset. Paluu Heidelbergiin, vapaa ilta. 

 
Ti 19.08. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen bussi suuntaa pohjoiseen. Saapuminen 

Hannoveriin hyvissä ajoin iltapäivällä. Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa Hotel In-
nenstadt Hannover | Central-Hotel Kaiserhof. Vapaa ilta Hannoverissa. 

 
Ke 20.08. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus puoleen päivään mennessä. Lähtö myöhemmin sovitun 

mukaan Hannoverista kohti Berliiniä, jossa klo 17.30 saapuminen Brandenburgin lentoasemalle.  
Klo 20:05-23:00 lento Berliini-Helsinki (AY1436), jatkolento klo 23:55–00:50 Helsinki-Kuopio (AY379, 
saapuminen to 21.08. puolella). 

 

Hinta: 1 495 €/henkilö  edellyttää 25 lähtijää 

 
Matkahintaan sisältyy: 

• Kuljetukset Kuopion Tila-Auton tasokkaalla tilausajobussilla em. ohjelman mukaan 

• Laivamatka Helsinki-Travemünde Finnlinesin rahtimatkustajalaivalla B2-luokan hytissä (kahden hengen 
sisähytti, jossa 2 alavuodetta, suihku ja wc, kokolattiamatto (voi halutessaan saada ilman), satelliitti TV)  

• Majoitukset keskitason ***/**** hotelleissa 2-hh:ssa mukavuuksin (suihku ja wc) sis. kaupunkiverot 

• Ateriat ohjelman mukaan: aamiainen (5) sekä päivällinen (1) 

• Opastetut kiertoajelut: Hampuri (suomi) 

• Pääsymaksut: Sinsheimin Tekniikan museo, Speyer Tekniikan museo, viinitilavierailu ja maistajaiset 

• Lento Berliini-Helsinki-Kuopio Finnairin reittilennoilla turistiluokassa sis. reittilentotarjoilu (vesi, mustikka-
mehu), matkatavarat 8kg käsissä ja 23 ruumassa kirjattuna 

o Alennus, jos lento paluussa Helsinkiin 65 €/henkilö 
• Matkanjohtaja Vesa Roposen palvelut koko matkan ajan 

 

Lisämaksusta:   
1-hengen hytti/huone 330 €/6 yötä (B1-hytti laivalla) 
Ikkunahytti laivalla (A2) 40 €/henkilö (80 €/hytti) kaksi alavuodetta n. 10m² 
Ikkunahytti laivalla (L4) 70 €/henkilö (140 €/hytti) parivuode n. 16-20m²   
Ateriapaketti laivalla 76 €/hlö sis. 14.8. superior-päivällinen sis. ruokajuomina olut ja viinit., 15.8. brunssi, 

15.08. päivällinen. 
 
Hintaan eivät sisälly: matkavakuutukset, ruokajuomat päivällisillä, muut opastukset/pääsymaksut/opastukset 
 
 
 
 

https://speyer.technik-museum.de/en/
https://centralhotel.de/
https://centralhotel.de/


 

 

 

Bussireitti ja -aikataulut:  
klo 04:45 Iisalmi linja-autoasema  
klo 05:05 Matin ja Liisan asema, Lapinlahti  
klo 05:45 Siilinjärvi linja-autoasema 
klo 06:00 Kuopion Tila-Auton varikko, Virranniementie 14, Sorsasalo   
klo 06:15 Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri 
klo 06:30 ABC, Pitkälahti (piha) 
klo 07:00 Unnukka, Leppävirta (piha) 
klo 07:15 Varkaus ABC   
klo 08:45 Mikkeli matkakeskus  
n. klo 12:45 Helsinki, Vuosaari - Hansaterminaali  
 

• Matkustajalle merkitty lähtöaika- ja paikka näkyvät laskussa. 

• Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on lähtijöitä. 

• Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa 

 

Lisätiedot: Vesa Roponen 
Puh 0400 – 372 908 
puheenjohtaja@katy.fi 

Ilmoittautumiset: KUOPION TILA-AUTO OY 
Jaana Neuvonen 
puh 044 – 768 1818 
jaana.neuvonen@tila-auto.com 

Matkan liikennöi:  KUOPION TILA-AUTO OY 
   www.tila-auto.com 
   Oma bussi mukana koko matkan ajan. 
 
Matkan vastuullinen järjestäjä: MATKA-MAINIO OY 

Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi 
(KKV vakuus 3424/00/Mj) 

 
 

 

 

 

mailto:puheenjohtaja@katy.fi
http://www.tila-auto.com/
mailto:henna@matkamainio.fi


 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 

Ilmoittautumista varten 
Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika, osoite, puh. sekä sähköpostiosoite (lasku-
tus), lähtöpaikka, erikoiruokavaliot, Finnair-Plus kortin numerosi, mahdolliset lisämaksulliset palve-
lut.  

 

Matka-asiakirjat 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla ko-
pio passin kuvasivusta (vaikka kännykässä valokuvana). 
 

Matkavakuutus 
Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston 
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matka-
toimistolta voi tiedustella vakuutus, toimimme yhteystyössä LähiTapiola Idän kanssa.  
  

Rokotukset Suosittelemme täyttä koronarokotussarjaa. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 

tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta suosi-

tellaan. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi. 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 

hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 

matkalle. 

Valuutta Saksa kuuluu euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä. 

Kello Saksan aika on jäljessä Suomen aikaan yhden tunnin (-1h). 

Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetus riittää. Lämmintä kan-

nattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on loppukesää. Hyvät kengät mukaan kau-

punkikohteita ja museoita silmällä pitäen. 

Matkapaperit Lentoliput toimitetaan sähköpostilla, mikäli et omista sähköpostia niin saat lippusi ryhmänvetäjältä 

matkan aikana. Muut matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana. 

Lennolla Lennolle voi lisämaksusta varata tiettyjä istuinpaikkoja (esim. matkakaverin kanssa), lisämatkatava-

roita sekä aterioita etukäteen Finnairin nettisivujen kautta. Lisäpalvelut on mahdollista varata vasta 

lentolippujen toimituksen jälkeen. Lennolla käy maksuvälineenä ainoastaan kortti tai Finnair-Plus 

pisteet.  

Matkatavarat Ohjeistus lentomatkaa pakkaamista varten toimitetaan lentolippujen yhteydessä. 

Hotellit Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. 

Muuta: Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia. 
 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 
  



 

 

 

Kohdekartta (ajoreitit voivat poiketa): 


